
教習料金改定のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、近年、燃料・車両・諸経費等々の相次ぐ物価上昇の中、なんとか価格を据え置い

てまいりましたが、昨今の世情から企業努力だけでは現在の価格を維持することが困難に

なってまいりました。 

そのため誠に不本意ながら 2023 年 5 月から【教習料金】を値上げさせていただきます。 

なお、4 月 26 日（水）までに入校された方は、卒業まで旧料金で対応させていただきま

すので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

令和 5 年 4 月 1 日 

名護自動車学校 

東 江 範 之 


